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KOMFORT A by model cenanetto cena brutto

Palnik FIREBLAST na pellet 12 11 950,00 14 698,50
Automatyczna zapalarka = —

Automatyczne czyszczenie .. ; 18 12 400,00  15252,00
wymiennika i odpopielanie 23 13 200,00 16 236,00

Palnik samoczyszczacy
Sterownik Estyma Igneo TOUCH
Czujnik temperatury zewnetrznej

Proponowane opcje dodatkowe za doptatg

PAKIET GATEWAY 2 - VIDE ROOM RG + cz. zewn - wersja bezprzewodowa 910,00 1119,30
PAKIET GATEWAY 3 - VIDE NET + VIDE ROOM + cz. zewn - wersja bezprzewodowa 1170,00 1439,10
SMARTFLOW - regulator ciaggu kominowego 590,00 725,70
DRACO D BIO LUX & g model  cenanetto cena brutto
Palnik FIREBLAST na pellet 15 11 460,00 14 095,80
Automatyczna zapalarka

Palnik samoczyszczacy 22 12 490,00 15 362,70
Sterownik Estyma Igneo TOUCH 30 13 270,00 16 322,10

Czujnik temperatury zewnetrznej

Proponowane opcje dodatkowe za doptata

PakiET KOMFORT PLUS - VIDE ROOM + VIDE NET + SONDA LAMBDA - wersja

1 390,00 1709,70

przewodowa
PAKIET KOMFORT - VIDE ROOM + VIDE NET - wersja przewodowa 780,00 959,40
SMARTFLOW - regulator ciggu kominowego 590,00 725,70

DRACO BIO COMPACT FII BT s & model  cenanetto  cena brutto
Palnik FIREBLAST na pellet 12 8 870,00 10910,10
Automatyczna zapalarka

Palnik samoczyszczacy 18 9890,00 12164,70
Sterownik Estyma Igneo TOUCH 23 10 540,00 12 964,20

Sterownik Estyma Igneo Slim -

wersja ekonomiczna, na zamoéwienie
Czujnik temperatury zewnetrznej

Nadstawka zwiekszajgca poj. zbiornika paliwa

model
SLIM

12 8 470,00 10418,10

“ n Y g 18 9490,00  11672,70
wersja wersja
standard  ekomomiczna 23 10 140,00 12 472,20

Proponowane opcje dodatkowe za doptata

VIDE ROOM - regulator pokojowy, wersja przewodowa 580,00 713,40
SMARTFLOW - regulator ciggu kominowego 590,00 725,70
PAKIET KOMFORT - VIDE ROOM + VIDE NET - wersja przewodowa 780,00 959,40

cena netto cena brutto




{3 DA del
DRACO D BIO go model

cena netto

cena brutto

Palnik FIREBLAST na pellet 15

Automatyczna zapalarka

Palnik sasmoczyszczacy 22
Sterownik Estyma Igneo TOUCH 30
Sterownik Estyma Igneo Slim -

wersja ekonomiczna, na zamoéwienie 50

Czujnik temperatury zewnetrznej
model

NEY
22
-
. . 30
wersja wersja
standard ekomomiczna 50

Proponowane opcje dodatkowe za doptatg
Zbiornik na pellet 240 litréow (= 155 kg)

Zbiornik na pellet 340 litréw (= 220 kg)

Zbiornik na pellet 500 litrow (= 325 kg)

VIDE ROOM - regulator pokojowy, wersja przewodowa

VIDE NET - modut internetowy

PAKIET KOMFORT - VIDE ROOM + VIDE NET - wersja przewodowa

e Z—
TYTAN BIO Saen mode

10 390,00
11 410,00
12 200,00
15 990,00

cena netto

9 990,00
11 010,00
11 800,00
15 590,00

440,00
630,00
1 310,00
580,00
930,00
780,00

cena netto

12779,70
14 034,30
15 006,00
19 667,70

cena brutto

12 287,70
13 542,23
14 514,00
19175,57

541,20
774,90
1611,30
713,40
1143,90
959,40

cena brutto

Palnik FIREBLAST na pellet 20
Zeliwny wymiennik kotta

Automatyczna zapalarka 25
Palnik samoczyszczacy

Sterownik Estyma Igneo TOUCH
Sterownik Estyma Igneo Slim -
wersja ekonomiczna, na zamodwienie
Czujnik temperatury zewnetrznej

30

model
SLIM

20

Lo 5
wersja wersja

standard  ekomomiczna 30

Proponowane opcje dodatkowe za doptata
Zbiornik na pellet 240 litréw (= 155 kg)

Zbiornik na pellet 340 litrow (= 220 kg)

Zbiornik na pellet 500 litrow (= 325 kg)
SMARTFLOW - regulator ciggu kominowego
VIDE ROOM - regulator pokojowy, wersja przewodowa

VIDE NET - modut internetowy

9 590,00
10 040,00
11 070,00

cena netto

9 190,00
9 640,00
10 670,00

440,00
630,00
1 310,00
590,00
580,00
930,00

11 795,70
12 349,20
13 616,10

cena brutto

11 303,70
11 857,20
13124,10

541,20
774,90
1611,30
725,70
713,40
1143,90



TOUCH

DRACO BIO { - . I model  ona netto

cena brutto

Palnik FIREBLAST na pellet 12 8 340,00
Automatyczna zapalarka ]

Automatyczne czyszczenie - 11 EE0/00
Sterownik Estyma Igneo TOUCH
Sterownik Estyma Igneo Slim -

wersja ekonomiczna, na zaméwienie

model

SLIM cena netto

Czujnik temperatury zewnetrznej 12 7'940,00

35 11 450,00
e
wersja wersja
standard ekomomiczna

Proponowane opcje dodatkowe za doptatg

Zbiornik na pellet 240 litréw (= 155 kg) 440,00

Zbiornik na pellet 340 litrow (= 220 kg) 630,00

Zbiornik na pellet 500 litrow (= 325 kg) 1 310,00

PAKIET KOMFORT - VIDE ROOM + VIDE NET - wersja przewodowa 780,00

R model
DRACO BIO Touch  cenanetto

10 258,20
14 575,50

cena brutto

9 766,20
14 083,50

541,20
774,90
1611,30
959,40

cena brutto

Palnik FIREBLAST na pellet 75 20 400,00
Automatyczna zapalarka -t

Automatyczne czyszczenie
Sterownik Estyma Igneo Slim
Sterownik Estyma Igneo TOUCH -
wersja za doptatg, na zamowienie

model

) cena netto

Czujnik temperatury zewnetrznej 75 20 000,00
0 BB
standard  dopiats
Proponowane opcje dodatkowe za doptata
Zbiornik na pellet 240 litrow (= 155 kg) 440,00
Zbiornik na pellet 340 litrow (= 220 kg) 630,00
Zbiornik na pellet 500 litrow (= 325 kg) 1 310,00
PAKIET KOMFORT - VIDE ROOM + VIDE NET - wersja przewodowa 780,00

DRACO BIO et . model  ona netto

TOUCH

25 092,00

cena brutto

24 600,00

541,20
774,90
1611,30
959,40

cena brutto

Palnik UNI-MAX 150 45 500,00
Automatyczna zapalarka -

Automatyczne czyszczenie
Sterownik Estyma Igneo TOUCH
Czujnik temperatury zewnetrznej

wersja
standard

Proponowane opcje dodatkowe za doptatg
Zbiornik na pellet 1000 kg 1 920,00
Zbiornik na pellet 1500 kg 2 200,00

55 965,00

2 361,60
2706,00



Osprzet dodatkowy do kottow serii Bio — za doptata cena netto

cena brutto

240 litrow (= 155 kg) 440,00
340 litrow (= 220 kg) 630,00
500 litréw (= 325 kg) 1 310,00

Automatyczne czyszczenie palnika Fireblast (12—50kW) w palnikach 12 kW

dostepne w serii produkowanej po 10.06.2015 Bt
Automatyczne czyszczenie palnika Fireblast (75 Kw) 990,00
Estyma regulator temperatury pokojowej CTP-02 90,00
Estyma regulator temperatury pokojowej - bezprzewodowy 220,00
Estyma modut rozszerzeniowy obiegéw grzewczych 450,00
Estyma dotykowy regulator pokojowy VIDE ROOM 580,00
Estyma modut internetowy VIDE NET 930,00
Estyma czujnik cisnienia instalacji C.O. 75,00
Estyma czujnik pojemnosciowy zbiornika paliwa 210,00

541,20
774,90
1611,30

651,90

1217,70
110,70
270,60
553,50
713,40

1143,90

92,25
258,30

o

Czujnik
pojemnosciowy

cena brutto

Pakiety promocyjne do kottéw serii BIO - wersja przewodowa cena netto
Pakiet KOMFORT (VIDE ROOM + VIDE NET) 780,00
Pakiet KOMFORT PLUS (VIDE ROOM + VIDE NET + SONDA LAMBDA) 1 390,00
Pakiet PROFIT (SMARTFLOW + SONDA LAMBDA) 1 280,00
Pakiet PREMIUM (VIDE ROOM + VIDE NET + SMARTFLOW + SONDA LAMBDA) 1 920,00

—— T - -

_ vigey ————— —r—t——

= 6o =z T o ﬂ B

VIDE ROOM VIDE NET SONDA LAMBDA SMARTFLOW SMARTFLOW

RC 14 RC 14/0

959,40
1709,70
1574,40
2 361,60

cena brutto

Pakiety promocyjne do kottéw serii BIO - wersja bezprzewodowa RG cena netto
Pakiet GATEWAY 1 (RADIO GATEWAY + cz. zew. CTZ-RG + cz. pok. CTP2-RG) 530,00
Pakiet GATEWAY 2 (RADIO GATEWAY + cz. zew. CTZ-RG + VIDE ROOM RG) 910,00
Pakiet GATEWAY 3 (RADIO GATEWAY + cz. zew. CTZ-RG + VIDE ROOM RG + VIDE NET) 1170,00
Dodatkowy czujnik pokojowy CTP2-RG do pakietu GATEWAY 140,00
Pakiety GATEWAY wspotpracuja
wytacznie ze sterownikami - i
TOUCH i SLIM = R
Z wersjg programu 3 —ume arr-dunid

s

S1.32 P1.41 K2.81 R1.19 i NOWSZg CTP2-RG CTZ-RG GATEWAY

651,90
1119,30
1439,10

172,20




cena netto

cena brutto

Palnik retortowy na ekogroszek 35 10 340,00

Sterownik SELECT

Czujnik temperatury zewnetrznej /) LA BT
150 37 400,00

Proponowane opcje dodatkowe za doptata

CARBO Control - sterownik z kolorowym, dotykowym wyswietlaczem 340,00

Regulator pokojowy Nano One 290,00

Modut Internetowy 180,00

12718,20
21 611,10
46 002,00

418,20
356,70
221,40

cena brutto

DRACO D CteEs’ —

Palnik retortowy na ekogroszek 15 8 850,00
Sterownik SELECT
Czujnik temperatury zewnetrznej 25 9770,00
50 12 950,00
Proponowane opcje dodatkowe za doptata
CARBO Control - sterownik z kolorowym, dotykowym wyswietlaczem 340,00
Regulator pokojowy Nano One - przewodowy 290,00
Modut Internetowy 180,00
SELECT - opcje dodatkowe sterownika model  cena netto
Modut Internetowy 180,00
Regulator pokojowy Nano One - przewodowy 290,00
Regulator pokojowy Nano One Radio - bezprzewodowy 450,00

Nano One Kolor - regulator pokojowy z kolorowym dotykowym wys$wietlaczem 530,00

10 885,50
12 017,10
15 928,50

418,20
356,70
221,40

cena brutto
221,40
356,70
553,50
651,90



Osprzet dodatkowy

NAZWA

ICMA 1"

zawor antykondensacyjny

ICMA 5/4"

zawor antykondensacyjny

DBV1
dwudrozny, termostatyczny
zawor schtadzajacy

=

Wezownica schtadzajaca

BVTS1,3m
zawor termostatyczny
do wezownicy schtadzajacej

TPMO04M
Termometr spalin do 350 °C

MIX M-4-25 12 KV 1"
zawor mieszajacy czterodrogowy

MIX M-4-25 18 KV 5/4"
zawor mieszajacy czterodrogowy

cena
netto

275,00

295,00

355,00

310,00

260,00

35,00

160,00

190,00

cena
brutto

338,25

362,85

436,65

381,30

319,80

43,05

196,80

233,70

NAZWA

¢

TMP-03
Termometr do 120 °C

=

SMARTFLOW RC 14

[

SMARTFLOW RC 14/0

P4

\

RCR 2120 - 200
regulator ciggu - wersja na rure

RCR o 150
regulator ciggu - okragty

MP 10 - 230 V/135 sek.
sitownik zaworu mieszajgcego

MIX M-4-25 28 KV 6/4"
zawor mieszajacy czterodrogowy

W

MIX M-4-25 44 KV 2"
zawor mieszajacy czterodrogowy

cena
netto

26,00

590,00

590,00

260,00

190,00

300,00

470,00

490,00

cena
brutto

31,98

725,70

725,70

319,80

233,70

369,00

578,10

602,70
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TEKLA
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KONTAKT r

PPH TEKLA Krzysztof Tekla
ul. Lipowa 38, 43-523 Pruchna
tel. +48 33 852 12 54 - fax +48 33 857 14 29

biuro@teklakotly.pl - www.teklakotly.pl \ DYSTRYBUTOR
ZAMOWIENIA SERWIS CZESCI
tel. +48 33 852 12 54 tel. +48 783 976 377 tel. +48 607 661 728

zamowienia@teklakotly.pl serwis@teklakotly.pl zamienne@teklakotly.pl



